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1.Giriş 

Bu dokümanda NB HMI’larda sayfa geçişinin nasıl yapıldığı anlatılacaktır. Bu                          

uygulama için NB Designer programı kullanılacaktır. 

 

2. NB Designer Programı Arayüzüyle Yapılan Ayarlar 

HMI ve PLC ayarları yapıldıktan sonra ekranın sol tarafında bulunan Project Library 

Window penceresi içindeki Function Parts kısmından Funciton Key, sürüklenerek proje 

sayfasına bırakılır. Funciton Key uygulanmak istenilen fonksiyonu bir butona atar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NB projesine sayfa ekleyebilmek için projenin HMI  

tarafına geçilir. HMI’nin üstüne mouse ile sağ tık yapılır. 

Add Screen seçeneği seçilir ve yeni sayfa eklenir. 
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   Açılan pencereden sayfa ayarları yapılır 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Proje sayfasında  Function Key çift tıklanarak açılan pencerede fonksiyon ayarları 

yapılır. Sayfa değişimi yapabilmek için Change Screen seçeneği seçilir. Kullanıcı 

tarafından geçiş yapılmak istenilen sayfa seçimi de aynı pencerede yapılır. 
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Label sekmesinde, fonksiyon butonunun üstünde görüntülenmesi istenilen metin yazılır ve 

yazı ayarları yapılır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                      Graphics sekmesinden fonksiyon butonunun görüntüsü seçilir ve ayarları yapılır. 
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Sayfa numarasının belli olması için sayfaya text eklenir. Açılan pencereden text ayarları 

yapılır ve sayfaya eklenir. Adımlar diğer sayfalar için de tekrarlanır. 
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Sayfa geçişi yapmak için Change Screen seçeneği seçilir. Geçiş yapılmak istenen sayfa        

seçimi yapılır. 
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Fonksiyon butonunda sayfa numarasını belirtmek için Label sekmesinden gerekli ayarlar 

yapılır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

Butonun görünümünün değişmesi için Graphics sekmesinden gerekli ayarlar yapılır.  
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Sayfa numarası text olarak sayfaya eklenir. 
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                      Aynı adımlar diğer sayfalar için de sırasıyla aşağıdaki gibi tekrarlanır. 
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Sayfa işlemlerini tamamladıktan sonra proje derlenir (Tools→Compile). Ardından simüle 

edilir bu sayede ekran geçişleri görüntülenebilir. 

 

 


